TURKIYE SPORTIVE KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIz, GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yaris 2 Erkekler, 200m Karisik Acik
24.12.2025 - 9:25 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 1:52.25 Berke SAKA 243 Lublin 06.12.2025
TURKIYE REKORLARI 25m 18 1:55.75 Berke SAKA GAZIANTEP 26.12.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 17 1:57.07 BERKE SAKA iISTANBUL 24.12.2020
TURKIYE REKORLARI 25m 16 2:00.04  Utku KURTDERE ISTANBUL 22.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 15 2:02.58 BATURALP UNLU ISTANBUL 22.12.2017
TURKIYE REKORLARI 25m 14 2:06.37 DEMIRKAN DEMIR iISTANBUL 18.12.2015
TURKIYE REKORLARI 25m 13 2:10.82 DEMIRKAN DEMIR ISTANBUL 17.12.2014
YB
Serilof11
3 Poyraz MUTLU 12 Rota Koleji Spor Kultibi 2:33.99
4 Mustafa Nedim KARABUDAK 12 Galatasaray Spor Kuliibi 2:32.41
5 Poyraz DERE 12 Mersin Universitesi Spor Kuliibii 2:33.47
6 Emre OTURGAN 12 Kocaeli Ylizme Spor Kuliibu 2:35.51
Seri2 0f 11
0 Teoman EKMEKCI 12 Bursa Kolejliler Spor Kuluibl 2:31.22
1 Musab Yagiz MET 12 Uludag Oksijen Spor Kuliibi 2:29.42
2 Ali Eymen BOZKURT 12 Kastamonu ilgaz Yizme Spor Kultbi 2:28.70
3 Guney OKAL 12 Teyik Spor Kuliibl 2:26.94
4 Kuzey Eray HASEKIiz 11  Enka Spor Kulubi 2:26.41
5 Atlas MUTLU 11  Fenerbahcge Spor Kuliibi 2:26.58
6 Uras Can OZ 12 Enka Spor Kulubi 2:28.34
7 Onur AKDENIZ 12 Rota Koleji Spor Kultibi 2:28.96
8 Ali Eren BASER 12 Galatasaray Spor Kuliibi 2:29.49
9 Yaman YILMAZ 12 Adalar Su Sporlari Spor Kultibu 2:31.75
Seri30f11
0 Efe AYDINCAKIR 11  Trabzon YlUzme Spor Kuliibi 2:25.96
1 Yagiz YAVUZ 12 Karamirsel Belediye Spor Kuliibl 2:25.25
2 Ali Kaan KARAMAN 12 Atletico Spor Kullibt 2:25.02
3 Doruk Efe DONBAYCI 12 Aykon Spor Kulubi 2:24.78
4 Cinar UCAR 12 Kinaliada Su Sporlari Spor Kultibi 2:24.34
5 Can ERCAN 11  Galatasaray Spor Kuliibi 2:24.41
6 Ahmet Talha ASIKKARIP 11  Kastamonu ilgaz Yuzme Spor Kultibi 2:24.92
7 Batur Ali KARACA 11  Kinaliada Su Sporlart Spor Kultib 2:25.23
8 Doruk KERVANCIOGLU 12 Gaziantep Sehitkamil Belediye Spor Kuliibi 2:25.61
9 Erdem KIRCA 12 Lotus Yuzme Spor Kulibi 2:25.99
Seri4 of 11
0 Omer KURTER 12 Olimpik Performans Spor Kuluibi 2:22.95
1 Ozkan MAZHAR 11 Kuzey Kibris Yizme 2:22.52
2 Ismail Emir GUNDOGDU 12  Galatasaray Spor Kuliibu 2:22.13
3 Ali Kaan SEN 11  Lotus Yizme Spor Kulubi 2:21.30
4 Osman Ata KARADAG 12 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibi 2:20.19
5 Aden ERDEMIR 11  Ferdi 2:20.80
6 Kaan Tamer SENGUL 11  GoOztepe Spor Kultbi 2:21.36
7 Ismet Emirhan ERTUNC 12 Galatasaray Spor Kuliibi 2:22.47
8 Doruk DOGAN 11  Enka Spor Kultbi 2:22.80
9 Mehmet Yigit SAYGILI 12 Enka Spor Kulubi 2:24.24
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Mert VAPURCU
Ali Doruk ATMACA
Cinar KIROGLU

Hikmet Sami KOPARGIL

Deniz PARMAKSIZ
Egemen Cagdan ERSIN
Timer FENERCI
Kerim Deniz KOKEN
Can OZMEL

Onur Cagan ERTEN
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o

O©oOoO~NOO O WNPE

Ismail Efe TAVUKCUOGLU

Yagiz CINAR

Cinar KULAMAN
Bedirhan ACAR

Uras KAHRAMAN
Akin Sarp KIRIS
Molla Kerem KARLIK
Omer BOYAR
Kerem TOPAL

Ege Erk ERDOGAN
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Ahmet Eymen ERBAS
Eymen BAS

Mert YILDIZ

Deniz Mert KOCAK
Can DERVISOGLU
Demir Ege DEMIROZ
Selim SERTGOZ
Eymen ATA

Durukan Erdem DURU
Doruk DURAL

Seri 8 of 11
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Ugur Canel MUT

Arda Sabri TIRYAKI
Bartu USTBILEN

Civan VURAL

Deniz OZEK

Tung UCAN

Eymen Utku CAVDAR
Huseyin Arkin GEYLAN
Hiseyin BIDI

Omer Emir GORKAN
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11
09
09
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11
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11
10
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10
10
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09
10
09
09
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08
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09
09

10
11
08
10
08
11
11
10
10
10

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Zafer Koleji Spor Kultibi

Enka Spor Kulibt

Orta Dogu Teknik Universitesi Spor Kullibii
Buca Belediyesi Spor Kulibu

Galatasaray Spor Kulibi

Enka Spor Kultbi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Eskisehir Genglik Ve Spor IL Midurligi Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Nova Akademi Spor Kuliibi

Ted Corlu Koleji Spor Kulubi

Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Eskisehir Su Sporlari Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi
Eskisehir Su Sporlari Spor Kultib
Vamos Spor Kultibi

Istanbul Su Sporlari Spor Kuldbti

Kocaeli Yiizme Spor Kulibi

Zafer Koleji Spor Kultibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Teyik Spor Kuliibu

Galatasaray Spor Kulibt

Ferdi

Enka Spor Kultibi

Istanbul Blyuksehir Belediyesi Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kulib

Fenerbahce Spor Kuliibii
Enka Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi
Enka Spor Kulib

Rota Koleji Spor Kuluibi
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulib
Galatasaray Spor Kulib

2:19.93
2:19.33
2:19.06
2:18.96
2:18.77
2:18.92
2:19.05
2:19.14
2:19.45
2:20.10

2:18.16
2:17.45
2:17.08
2:16.62
2:16.41
2:16.41
2:16.87
2:17.36
2:17.83
2:18.31

2:15.52
2:15.22
2:14.89
2:14.68
2:14.32
2:14.40
2:14.79
2:15.03
2:15.46
2:15.55

2:14.01
2:13.68
2:13.26
2:12.77
2:12.55
2:12.76
2:12.91
2:13.65
2:13.87
2:14.26
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Derin AYHAN

Kaan Giingér OZDIL
Kazim Berke ISIK
Bera Kayra SARIKAYA
Samet ALKAN
Mehmet Ege KOCAK
Eymen Batu OZCAN
Ozgiir YONCA

Cagan Kayra MINUZ
Erkin BEKTAS

Seri 10 of 11
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Mirag Hiseyin YILDIZ
Can Arda BILER

Muhammed Yavuz Selim OGUZ

Aykut Mert IRAVUL
Utku KURTDERE
Tuncer Berk ERTURK
Aziz ISIK

Bug@ra Eren YEGEN
Onur SENTURK
Kuzey SET

Seri 11 of 11
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Altay Kagan AKKOL
Dilaver Ege AYDIN

Kaan lvan SAGIROGLU
Eren KURU

Berke SAKA

Emre ONUS

Ulas BERKTAS

Refik OZDEMIR

Ali SOYDAS

Vera Seyda SARIKAYA
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10
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06
98
07
11
07
08
09

10
10
07
06
03
07
09
07
07
11

09
08
09
06
03
08
09
09
09
10

Enka Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibi

Samsun Su Sporlari Spor Kulibi

Rota Koleji Spor Kulubi

Enka Spor Kulibi

Kinaliada Su Sporlari Spor Kuliib

Enka Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kultbi

Kocaeli Yildizlar Yizme Spor Kulibu

Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibi

Galatasaray Spor Kulibi
Enka Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kultibi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

2:11.55
2:10.67
2:08.32
2:03.36
1:58.56
2:01.91
2:06.47
2:10.07
2:11.43
2:12.52

2:11.47
2:10.50
2:07.60
2:02.50
1:57.93
2:01.10
2:06.24
2:08.82
2:11.41
2:12.42

2:11.46
2:10.12
2:06.63
2:01.91
1:52.25
2:01.09
2:04.64
2:08.66
2:11.39
2:11.58
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